



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 08.001/2024-DL

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 08.001/2024-DL, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240123/0001-00, o(a) Sr(a). PAULA DE VASCONCELOS PINHEIRO, ORDENADOR (A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI**

**1 - AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS ENDEMIAS**

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                     | Marca   | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|------|---------|----------|----------|
| 1    | CALÇA JEANS - Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "AGENTE DE ENDEMIAS". Tamanho diversos.                                                                                                                                | PRÓPRIA | 60.0 | UND  | 164,27  | 100,00   | 6.000,00 |
| 2    | CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA - Camisa gola polo malha P.V na cor bege, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde. Tamanho diversos. | PRÓPRIA | 60.0 | UND  | 87,33   | 85,00    | 5.100,00 |
| 3    | COLETE - Coletes de tecido Brim verde escuro com 2 bolsos na frente fechamento com zíper, pintura na frente na parte superior com a logomarca do município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura identificado "AGENTE DE ENDEMIAS". Tamanhos diversos. | PRÓPRIA | 30.0 | UND  | 119,00  | 110,00   | 3.300,00 |
| 4    | BONÉ - em brim caqui personalizado com Logomarca do município e nome Agente de Endemias.                                                                                                                                                                      | PRÓPRIA | 30.0 | UND  | 36,00   | 35,00    | 1.050,00 |
| 5    | BOTA SOLADO PVC, com cadarço e solado de PVC injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro relax hidrofugado, biqueira: true line.                                                                                                                | PRÓPRIA | 30.0 | UND  | 248,67  | 230,00   | 6.900,00 |



|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |      |     |        |        |           |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-----|--------|--------|-----------|
|                                 | Tamanhos a combinar.                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |      |     |        |        |           |
| 6                               | CAMISA EM TECIDO BRIM MANGA LONGA - Na cor caqui fechamento em botões, com 2 bolsos, Mangas longas, com pintura logomarca na frente nome "AGENTE DE ENDEMIAS" e nas costas logomarca Secretaria de Saúde. Tamanho diversos.                                                                                 | PRÓPRIA | 30.0 | UND | 150,12 | 145,00 | 4.350,00  |
| 7                               | CALÇA EM TECIDO BRIM CAQUI - Calça em brim caqui com bolso; botão em metal e zíper corrente de 15 cm. Com nome "AGENTE DE ENDEMIAS" na lateral da calça. Tamanho variados                                                                                                                                   | PRÓPRIA | 30.0 | UND | 150,12 | 145,00 | 4.350,00  |
| 8                               | CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTETOR DE NUCA FIXO - Chapéu australiano com proteção de pescoço, com botão lateral, tamanho único.                                                                                                                                                                                | PRÓPRIA | 30.0 | UND | 61,93  | 58,00  | 1.740,00  |
| 9                               | Respirador tipo peça facial inteira fabricado em EPDM na cor preta com dupla vedação facial, carneira de 05 pontos, com visor em policarbonato incolor. O visor é fixado ao respirador através de braçadeira fabricada em plástico ABS na cor azul. Na parte frontal inferior do corpo da peça localiza-se  | PRÓPRIA | 20.0 | UND | 616,00 | 530,00 | 10.600,00 |
| 10                              | Bolsa para agente comunitário de saúde personalizada - com 4 compartimentos, alça de ombro regulável com ombreira e fechos. bolsa para agente de endemias/ bolsa para ACS/ bolsa kit combate a dengue/ bolsa de lona padrão Funasa/ bolsa agente de saúde/ bolsa da Sucam Tamanho: A 35 x C 40 x L 20 cm Ma | PRÓPRIA | 30.0 | UND | 124,00 | 110,00 | 3.300,00  |
| 11                              | LUVAS de procedimento não cirúrgico látex branca caixa com 100 unidades.                                                                                                                                                                                                                                    | PRÓPRIA | 20.0 | UND | 61,33  | 55,00  | 1.100,00  |
| Total do lote.....R\$ 47.790,00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |      |     |        |        |           |

**Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 47.790,00 (quarenta e sete mil, setecentos e noventa reais), em 09/02/2024.**



P R E F E I T U R A D E  
**NOVO ORIENTE**



**PAULA DE VASCONCELOS PINHEIRO**  
ORDENADOR (A) DE DESPESAS